
UCHWAŁA NR XVIII/202/2016
RADY MIEJSKIEJ W DREZDENKU

z dnia 27 stycznia 2016 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Gminy Drezdenko na 2016 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. z 2013 r. Dz. 
U. poz. 1515 z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1, 2, art. 214 pkt 1, art. 235, art. 236, ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2013r. poz. 885 z późn. zm.)
uchwala się , co następuje:
§ 1
1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów o kwotę 55.000,00 zł
w tym:
1 )  zwiększa się dochody bieżące o kwotę 55.000,00 zł

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały
§ 2
1. Zwiększa się łączną  kwotę planowanych wydatków o kwotę 55.000,000 zł
w tym:
1) zwiększa się wydatki  bieżące o kwotę 5.000,00 zł
2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 50.000,00 zł
zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.
§ 3
1. Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych dochodów Gminy
w wysokości 62.233.321,00 zł
w tym:
1) dochody bieżące 61.381.321,00 zł
2) dochody majątkowe 852.000,00 zł
2.Po zmianach określa się łączną kwotę planowanych wydatków Gminy
w wysokości 62.888.321,00 zł
w tym:
1) wydatki bieżące 53.236.939,00 zł
2) wydatki majątkowe 9.651.382,00 zł
§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Drezdenka.
§ 5
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej

Adam Kołwzan

Id: 6A59A99F-4BE9-4DEB-844D-88F186864F1E. Uchwalony Strona 1



 

UZASADNIENIE 

 

Budżet po stronie  dochodów  zwiększono o kwotę  55.000,00 zł 

zgodnie : 

dochody bieżące: 

-z otrzymaną wpłatą z tytułu niewykorzystanego czynszu dzierżawnego przez dzierżawcę 

PGKiM  za 2015 rok w kwocie  

zgodnie z § 2 umowy Nr GG.7031.7.2015 i Aneksem Nr1 do umowy z dnia 13.07.2015 r z 

PGKiM na dzierżawienie urządzeń kanalizacyjnych (oczyszczalnia ścieków) dzierżawca ma 

obowiązek przedstawić rozliczenie, a niewykorzystane środki z czynszu dzierżawnego 

przekazać na rzecz Gminy.   

 

55.000,00 

  

Budżet po stronie  wydatków  zwiększono  o kwotę  55.000,00 zł  

z przeznaczeniem na :   

wydatki  bieżące:  

- koszty związane z opracowaniem Lokalnego Programu Rewitalizacji Gminy Drezdenko co 

umożliwi Gminie pozyskanie środków zewnętrznych z Lubuskiego Regionalnego Programu 

Operacyjnego.   

 

 

55.000,00 

 
Przeniesienia wydatków przeznaczono na: 

wydatki majątkowe   

-„Budowa przyłącza teletechnicznego (internetowego) do Szkoły Podstawowej w    

miejscowości Grotów” 

 

50.000,00 

Szkoła aktualnie nie posiada dostępu do Internetu , wybudowanie przyłącza oraz części 

sieci światłowodowej umożliwi dostęp do sieci szerokopasmowej.   

 

- „Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Niegosławiu” 50.000,00 

Brzmienie nazwy  zadania wynika z wymogami ustalonymi  z Zarządem Województwa 

Lubuskiego jako Instytucja Zarządzająca w ramach Regionalnego Programu Operacyjnyego 

– Lubuskie 2020, który ogłosił konkurs RPLB.03.02.01-IZ.00-08-K01/15 w ramach 

Regionalnego Programu Operacyjnego – Lubuskie 2020 Osi Priorytetowej 3 Gospodarka 

niskoemisyjna dla Działania 3.2 Efektywność energetyczna dla Poddziałania 3.2.1 

Efektywność energetyczna pn. 

„Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w Niegosławiu  

z wykorzystaniem instalacji OZE oraz przebudową instalacji c.o.”. Środki te zostaną 

przeznaczone na wykonanie dokumentacji, która jest niezbędna przy złożeniu wniosku  

o dofinansowanie w/w zadania.  

 

 

Id: 6A59A99F-4BE9-4DEB-844D-88F186864F1E. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 889 428,00 55 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 889 428,00 55 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 55 000,00

62 178 321,00 55 000,00

Rozdział Po zmianie

1 944 428,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

70005 1 944 428,00

55 000,00

Razem: 62 233 321,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVIII/202/2016

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 27 stycznia 2016 r.

Id: 6A59A99F-4BE9-4DEB-844D-88F186864F1E. Uchwalony Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 6 278 855,00 50 000,00

Infrastruktura telekomunikacyjna 0,00 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00

Budowa przyłacza teletechnicznego (internetowego) do Szkoły Podstawowej 

w miejscowości Grotów
0,00 50 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 582 000,00 5 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 582 000,00 - 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 - 50 000,00

Przebudowa pomieszczeń przy Placu Wileńskim w Drezdenku 140 000,00 - 50 000,00

Pozostała działalność 0,00 55 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 55 000,00

Wydatki bieżące 0,00 55 000,00

801 Oświata i wychowanie 20 377 414,00 0,00

Szkoły podstawowe 8 971 337,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 79 127,00 - 50 000,00

Wydatki bieżące 79 127,00 - 50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Szkoły Podstawowej w 

Niegosławiu z wykorzystaniem instalacji OZE oraz przebudową instalacji c.o.
0,00 50 000,00

62 833 321,00 55 000,00

Rozdział Po zmianie

6 328 855,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2016 ROK

60053 50 000,00

50 000,00

50 000,00

1 587 000,00

70005 1 532 000,00

130 000,00

90 000,00

70095 55 000,00

55 000,00

55 000,00

20 377 414,00

80101 8 971 337,00

62 888 321,00

29 127,00

29 127,00

50 000,00

50 000,00

Razem:

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XVIII/202/2016

Rady Miejskiej w Drezdenku

z dnia 27 stycznia 2016 r.

Id: 6A59A99F-4BE9-4DEB-844D-88F186864F1E. Uchwalony Strona 1




